
ZARZĄDZENIE Nr 0151/8/11
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 17 lutego 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2011 rok:

1.Dokonać zmian w planie dochodów na 2011 rok (zwiększyć plan dochodów o 1 046 400,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600   Transport i łączność 400 000,00

Plan finansowy Urzędu
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00

  6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

400 000,00

801   Oświata i wychowanie 646 400,00
 80104  Przedszkola 646 400,00

  6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

646 400,00

Razem: 1 046 400,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok (zwiększyć plan wydatków o 1 446 400,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600   Transport i łączność 400 000,00
Plan finansowy Urzędu

 60016  Drogi publiczne gminne - 30 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 30 000,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 430 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00

750   Administracja publiczna 0,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

  2719
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 287,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 287,00

801   Oświata i wychowanie 1 196 400,00
 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

 80104  Przedszkola 1 046 400,00

Plan finansowy Urzędu
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 400,00

926   Kultura fizyczna - 150 000,00
 92601  Obiekty sportowe - 150 000,00

Plan finansowy Urzędu
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 150 000,00

Razem: 1 446 400,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2011 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 26.750.582,00 zł 

plan wydatków w kwocie  32.709.823,00 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0151/8/11
Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 17 lutego  2011 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2011 rok

Do budżetu gminy wprowadzono:
• planowaną  do  otrzymania  dotację  i  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie „Termomodernizacja Przedszkola 
w Tworkowie” na podstawie planowanego do złożenia wniosku,

• środki z budżetu państwa na realizację zadania „Odbudowa przyczółków, naprawa konstrukcji 
mostu,  Bieńkowice  ul.  Odrzańska”  na  podstawie  promesy  z  Ministerstwa  Spraw 
Wewnętrznych i Administracji,  a także zabezpieczono środki na całość realizacji zadania.  

Zabezpieczono  również:
• dodatkowe  środki  na   wykonanie  oświetlenia  i  kanalizacji  przy  boisku  Zespołu  Szkół 

Ogólnokształcących w Krzyżanowicach,
• środki na udzielenie dotacji dla Powiatu Raciborskiego w związku z realizacją projektu „Powiat 

Raciborski to dobra inwestycja”  (środki z częściowego rozliczenia projektu za 2010 rok),

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr IV/10/2011 z dnia 17 luty 2011 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

